

Quantum CPH A/S

Grønningen 23, 1.
1270 København K
CVR-nr. 24989232

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Amer Ramzan

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quantum CPH A/S
Grønningen 23, 1.
1270 København K

CVR-nr.: 24989232
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Mohammed Irfan Goandal, formand
Janos Flösser
Amer Ramzan

Direktion

Amer Ramzan, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af standard- og specialsoftware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 oplevet en fortsat aktivitetsstigning og har derfor haft stigende udgifter til personale samt investeringer i infrastruktur. 2017 er desuden påvirket negativt af særlige begivenheder.

Fremadrettet forventes der stigende omstætning og bedre lønsomhed, når effekterne begynder at materialisere sig. Forventningerne til året 2018 er en øget omsætning og en forbedret lønsomhed.

Årets resultat viser et underskud på 288 t.kr mod et overskud på 316 t.kr, som er mindre tilfredsstillende, men som forventet. Selskabet forventes at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Der henvises endvidere til omtalen fra ledelsen i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		134.111	345
Personaleomkostninger	2	(510.120)	(204)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(6.562)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(382.571)	141
Andre finansielle indtægter	4	25.966	56
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(135.628)</u>	<u>(225)</u>
Resultat før skat		(492.233)	(28)
Skat af årets resultat	6	<u>204.317</u>	<u>344</u>
Årets resultat		<u>(287.916)</u>	<u>316</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(287.916)</u>	<u>316</u>
		<u>(287.916)</u>	<u>316</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.841	0
Materielle anlægsaktiver	7	33.841	0
Deposita		31.196	0
Finansielle anlægsaktiver	8	31.196	0
Anlægsaktiver		65.037	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.308.302	1.040
Andre tilgodehavender		1.646.871	2.536
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		204.317	0
Tilgodehavender		3.159.490	3.576
Likvide beholdninger		22.521	0
Omsætningsaktiver		3.182.011	3.576
Aktiver		3.247.048	3.576

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(2.425.451)	(2.138)
Egenkapital		(1.925.451)	(1.638)
Bankgæld		0	161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.994	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.869.388	4.359
Anden gæld		1.281.117	694
Kortfristede gældsforpligtelser		5.172.499	5.214
Gældsforpligtelser		5.172.499	5.214
Passiver		3.247.048	3.576
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.137.535)	(1.637.535)
Årets resultat	0	(287.916)	(287.916)
Egenkapital ultimo	500.000	(2.425.451)	(1.925.451)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ledelsens forventning til omsætning i 2018 realiseres og at selskabet fortsat understøttes af tilknyttede og associerede selskaber, hvorfra selskabet har modtaget støtteerklæring gældende for det kommende regnskabsår.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at dette kan opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	495.753	174
Pensioner	0	10
Andre omkostninger til social sikring	14.367	20
	510.120	204
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.562	0
	6.562	0

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.966	56
	25.966	56

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	107.821	182
Renteomkostninger i øvrigt	27.807	43
	135.628	225

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(344)
Refusion i sambeskatning	(204.317)	0
	(204.317)	(344)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		40.403
Kostpris ultimo		40.403
Årets afskrivninger		(6.562)
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.562)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		33.841
		Deposita kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		31.196
Kostpris ultimo		31.196
Regnskabsmæssig værdi ultimo		31.196

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ramzan Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
